謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■最終受付日

■検査受託中止項目

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

平成 28年 3月

Ｎｏ．2016-04

検査受託中止のご案内

記

平成２８年 ３月 ３１日（木）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 備考 代替項目

掲載頁 統一コード

24

1124
3F170

 レシチンコレステロールアシル
 トランスフェラーゼ(LCAT)

 検査試薬販売中止のため。

1117
5D405

 前立腺性酸性フォスファターゼ
 (PSAP)

 実施料削除のため。
 (平成26年度診療報酬改訂
  で、平成28年3月31日まで
  に限り算定できると通知さ
  れました。)

 前立腺特異抗原(PSA)

27

1202
3F055

 エステルコレステロール(E-cho)

1206
3F035

 遊離脂肪酸(NEFA、FFA)

65
2019

5G160
 RAPA  リウマチ因子定量(RF定量)

66
2020

5G010
 LEテスト  検査試薬販売中止のため。  抗核抗体(ANA)

98
6503

1B025
 寄生虫卵　蟯虫卵
 (セロファンテープ法)

 採取用セロファンの製造販売中止
 のため。
 (学校保健安全法施行規則 (文部
  科学省)改正に伴い2016年度より
  必須項目から除外されています。)

■最終受付日

■検査受託中止項目

■最終受付日

■検査受託中止項目

平成２８年 ３月 ３１日（木）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 備考 代替項目

掲載頁 統一コード

未掲載

6028
3Z065

 結石分析(定性)

 受託僅少のため。

 結石分析(定量)

6316
 胃液一般

6321
 十二指腸液検査(胆汁)

6326
 十二指腸液検査(膵液)

平成２８年 ３月 ３０日（水）ご依頼分をもって受託中止

案内書 項目コード
検査項目 備考 代替項目

掲載頁 統一コード

89
5396

5D415
 癌関連ガラクトース転移酵素(GAT)

 測定委託先における検査
 受託中止のため。

未掲載

4523  TIBC(RIA)  総鉄結合能(TIBC)(比色法)

4524  UIBC(RIA)  不飽和鉄結合能(UIBC)(比色法)